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Dzień Dziecka Kids' Fest to jedyna w swoim rodzaju niezwykła, szalona i odkrywcza, trzydniowa impreza.
Mamy coś dla łobuziaków, psotników, entuzjastów, pasjonatów, „nieśmiałków”, dla małych i dużych – każdy
znalazł coś dla siebie.

Zaczęło 1 czerwca, w parku obok TAURON Areny Kraków, gdzie czekała moc atrakcji w ramach
#FMF4Kids. W godzinach od 11.00 do 17.00 dla uczestników przygotowano naukę tańca prowadzoną
przez Egurrola Dance Studio, warsztaty kulinarne, designu, budowanie z klocków z HistoryLand,
trampoliny GoJump, a także malowanie twarzy, balony z helem i watę cukrową.

Wieczór natomiast zakończył się w iście spektakularny sposób koncertem 11. Festiwalu Muzyki
Filmowej: „Piękna i Bestia live in Concert” w TAURON Arenie Kraków.

2 i 3 czerwca stery przejęła Akademia Duckie Deck, która opanowała krakowskie Zabłocie. 2 i 3
czerwca zamieniło się ono w wielką krainę warsztatów, zabaw i atrakcji dla dzieci. Wielka żółta kaczka
przywitała przy wejściu na imprezę; obowiązkowo trzeba było zrobić sobie z nią zdjęcie!

Bajki z morałem to warsztaty z animacji, na których dzieci poznały tajniki animacji poklatkowej,
techniki wykorzystywanej do tworzenia prawdziwych bajek. Dzięki temu uczestnicy mogli nakręcić
własną opowieść w oparciu o swój scenariusz i scenografię.

Tworzenie hologramów, czyli warsztaty, których uczestnicy dowiedzieli się, co kryje się pod pojęciem
hologramu i jak on właściwie działa. Dzieci mogły wykonać hologramowe zwierzaki według własnego
pomysłu.

Magia programowania z Photonem – wspólnie z robotem Photon dzieci miały okazję postawić pierwsze
kroki w świecie programowania. Poznały podstawowe zasady działania nowych technologii, uczyły się
planować i programować, a wszystko to w postaci świetnej zabawy.

Bańkowe laboratorium to warsztaty, podczas których udowodniono, że bańki mydlane to dużo więcej
niż woda, płyn do naczyń i kółeczko do dmuchania. Na zajęciach dzieci odkryły ich chemiczno-fizyczne
właściwości, ale też magiczne oblicze. Nauczyły się kilku sztuczek, takich jak: wdmuchiwanie bańki do
bańki, bańkowa gąsienica czy bańkowy ping-pong.

Uśmiech proszę, czyli familijne warsztaty fotograficzne: w telefonach mieszka mnóstwo zdjęć i nie
wiadomo, czy kiedykolwiek ujrzą światło dzienne… A właśnie, że tak! Uczestnicy mogli fotografować,
drukować, ozdabiać, po prostu bawić się fotografią, a swoje dokonania zabrały do domu.

Zaprogramuj Dasha, warsztaty z programowania – umiejętności, której będziemy potrzebować w
przyszłości bardziej niż nam się wydaje. Podczas zajęć dzieci nauczyły się programować
prześmiesznego i innowacyjnego robota DASH. Został on wymyślony w Dolinie Krzemowej, a w trakcie
Dnia Dziecka pojawił się także u nas.



Joga dla dzieci, praktyczne zajęcia z jogi, w trakcie których dzieci rozwijały koncentrację, elastyczność
i świadomość ciała. Dzieci poznały także techniki oddychania oraz proste ćwiczenia relaksujące. 

Manufaktura marcepana – warsztaty, w trakcie których dzieci dowiedziały się, z czego robi się
marcepan, a następnie zamieniły się w cukierników po to, by stworzyć własne przysmaki.

Kraków ŁAŁ, w Centrum Filmowym Kraków na ul. Lipowej 7 odbyła się kolejna edycja Kraków ŁAŁ -
targów mody dziecięcej, akcesoriów i zabawek z wyjątkowymi markami.

Małopolskie Centrum Nauki – miniwarsztaty słowotwórcze, podczas których mające powstać w
Krakowie Małopolskie Centrum Nauki poprosiło dzieci o pomoc i konsultowało z nimi swoją nazwę.

Podczas Kids’ Fest był też spacer szlakiem literatury dziecięcej, zatracenie w zieleni podczas pikniku
krakowskiego, na pl. Wolnica zabawa z Muzeum Etnograficznym oraz odwiedziny w krakowskim
magistracie.

Szczegółowy program oraz pozostałe informacje na stronach internetowych: dziendziecka2018.pl,
kidsinkrakow.pl.

 

http://www.dziendziecka2018.pl
http://www.kidsinkrakow.pl

